i

VENETO

25 Rana

2° Memorial Katia Capuani - Trofeo Citta di Padova
RISULTATI

Padova, Martedi 18/06/2013 ore 11:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 4
3° 1
4° 5

- 3
1° 1
2° 3
3° 4
4° 2
5° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

DERODI SOFIA
PERRINO ALESSIA
PELATI EMMA

DE NARDO SOFIA
FRASSON MATILDE

SABADIN SOFIA
ZECCHINATO AURORA
DE FELIP ELENA
CAROLLO VIOLA
CASER LAURA

Serie

Anno

2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005

Societa

LE ZUCCHE ASSASSINE
LE ZUCCHE ASSASSINE
LE ZUCCHE ASSASSINE
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S.D. 3PISCINE

A.S.D. 3 PISCINE

A.S.D. SWIM CONSELVE

A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S. DIL. TEAM PADOVA

CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL

Foglion. 1
14/11/2013

Cat.: P2 F

Tempo

00:27.3
00:28.6
00:29.1
00:30.5
RIT

00:26.5
00:27.2
00:28.7
00:28.8
00:29.5

Pti

6.00
5.00
2.00

9.00
7.00
4.00
3.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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